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Tipi i 

Qeverisj.

Minist. 

Linjës
Emri i Institucioni

Kodi  

Institucioni
Kapitull Programi

Llogaria 

Ekonomike

Kodi i Qarkut 

(Dega Thesarit)
Kodi Pershkrimi produktit Debit 2026

001 12 DRTK Gjirokaster 1012004 01 08220 6000000 1111 91202AA
Objekte monument kulture të ruajtura dhe 

mbrojtura
     28,030,000 

001 12 DRTK Gjirokaster 1012004 01 08220 6010000 1111 91202AA
Objekte monument kulture të ruajtura dhe 

mbrojtura
       4,674,500 

001 12 DRTK Gjirokaster 1012004 01 08220 6020000 1111 91202AA
Objekte monument kulture të ruajtura dhe 

mbrojtura
     11,500,000 

001 12 DRTK Gjirokaster 1012004 05 08220 6020000 1111 91202AA
Objekte monument kulture të ruajtura dhe 

mbrojtura
       9,000,000 

001 12 DRTK Gjirokaster 1012004 01 08220 6060000 1111 91202AA
Objekte monument kulture të ruajtura dhe 

mbrojtura
            24,000 

53,228,500     TOTALI


